
ZARZĄDZENIE NR 26/20 
STAROSTY OPOCZYŃSKIEGO 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w Powiatowej 
Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Przystań” w Żarnowie 

Na podstawie art. 196 ust. 6 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1111; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 924 i poz. 1818) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Powiatowej Placówce Opiekuńczo-
Wychowawczej „Przystań" w Żarnowie wynoszą 4.949,86 zł. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu jego ogłoszenia. 

 

  
 

Starosta Opoczyński 
 
 

Marcin Baranowski 

Id: 1617C450-A9AC-42B8-8EF0-A9F4F5BD2ADD. Podpisany Strona 1




